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4 czerwca 2014

Z prac Zarządu Województwa 4 czerwca

W Pińczowie Adam Jarubas,  marszałek Województwa Świętokrzyskiego oraz Grzegorz
Świercz,  wicemarszałek  Województwa  Świętokrzyskiego  wezmą udział  w  otwarciu  hali
widowiskowo  –  sportowej,  wybudowanej  w  ramach  Działania  5.3  „Inwestycje  w  sferę
dziedzictwa  kulturowego,  turystyki  i  sportu”  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego 2007 – 2014. Koszt całkowity zadania to ponad 14, 5 mln
złotych, w tym dofinansowanie unijne stanowiło 60 % – prawie 4, 8 mln złotych.

W ramach projektu pn. „Budowa hali widowiskowo-sportowej wraz z otwartą infrastrukturą
sportowo-rekreacyjną w Pińczowie” powstała hala widowiskowo – sportowa o powierzchni
użytkowej 4 060, 40m2, mieszcząca widownię dla 622 widzów siedzących, pełniąca funkcję
miejsca treningów i rozgrywek sportowych i różnorodnych imprez kulturalnych, z zapleczem
techniczno – socjalnym oraz częścią administracyjno – wystawową i salą konferencyjną dla
115 osób .

W skład obiektu wchodzi hala główna ( 48x 26m) z pełnowymiarowym boiskiem (40x20m) do
prowadzenia gier i sportowych halowych, sale boczne, w których można trenować tenis
stołowy  oraz  alternatywnie:  boks,  judo,  karate  czy  zapasy.  W  nowej  hali  są  też  sale
przeznaczone na sporty związane z rekreacją ruchową, siłownię czy fitness.

Obiekt wyposażony jest w wewnętrzną ściankę wspinaczkową wys. 9m oraz scenę stalą o
powierz. ok.68m2 (z możliwością montażu sceny rozkładanej o pow. ok.52m2), hol główny,
zespoły: sanitarne, kasowe, szatniowe, miejsca na kawiarnię, małą gastronomię, a także w
część zaplecza technicznego, część administracyjnego, magazynowego sprzętu sportowego i
wyposażenia  widowni,  pomieszczenia  techniczne  niezbędne  dla  prawidłowego
funkcjonowania  infrastruktury  technicznej  obiektu.

***

W  Hotelu  Binkowski  w  Kielcach  Grzegorz  Świercz,  wicemarszałek  Województwa
Świętokrzyskiego  oraz  Kazimierz  Kotowski  i  Jan  Maćkowiak,  członkowie  Zarządu
Województwa  Świętokrzyskiego  uczestniczyć  będą  w  drugim  dniu  IV  Forum  Polski
Wschodniej „4th Eastern Poland Business Forum”. Tegoroczna edycja spotkania skupia się
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m. in. na tematyce inteligentnych specjalizacji regionów (branże o największym potencjale
rozwojowym), możliwości otwarcia się makroregionu na współpracę gospodarczą z krajami z
Europy i świata. Forum Polski Wschodniej organizowane jest w ramach Programu Promocji
Gospodarczej Polski Wschodniej, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego.

***

W rocznicę 25 – lecia wyborów 4 czerwca 1989 r. w Antykwariacie Naukowym im. Andrzeja
Metzgera odbędzie się Głośne Czytanie Nocą, tym razem z „przymrużeniem oka” – „Po
ćwiartce… Wieku”. W spotkaniu weźmie udział wicemarszałek Grzegorz Świercz.

***

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystej sesji Rady
Miejskiej w Kunowie, związanej z 25 leciem przemian demokratycznych w Polsce.

***

Obchody 25. rocznicy Święta Wolności na Placu Artystów w Kielcach organizuje dzisiaj
Świętokrzyska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy. Gościem uroczystości
będzie Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa. Z okazji Święta Wolności młodzież z
Ośrodka Szkolenia i Wychowania w Starachowicach przygotowała występ słowno-muzyczny
nawiązujący do tematyki stanu wojennego i transformacji ustrojowej. Po części artystycznej
nastąpi  wręczenie  nagród  laureatom  Konkursu  Literackiego  pt.  „List  do  Przyszłości”,
zorganizowanego przez Świętokrzyską Wojewódzką Komendę Ochotniczych Hufców Pracy
przy współpracy z Zarządem Wojewódzkim Związku Młodzieży Wiejskiej  RP „WICI”.  Po
wręczeniu nagród laureaci  konkursu będą prezentować swoje prace literackie.  Ponadto
przewidziano występy muzyczne młodzieży z jednostek opiekuńczo-wychowawczych ŚWK
OHP, będzie też wystawa wyróżnionych prac konkursu plastycznego.

***

Z udziałem członków Zarządu Województwa Piotra Żołądka i Kazimierza Kotowskiego
odbyło  się  I  spotkanie  inaugurujące  przygotowania  i  oceniające  możliwości  prezentacji
Województwa Świętokrzyskiego podczas zaplanowanej na przyszły rok Wystawie Światowej
EXPO 2015 w Mediolanie. Wystawa, której hasłem przewodnim jest „Wyżywienie planety,
energia dla życia” odbędzie się w dniach 1 maja – 31 października i weźmie w niej udział
blisko 150 państw z całego świata.  Założenia udziału Polski  w tym wydarzeniu zostały
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określone w dokumencie pn.  „Koncepcja programowa uczestnict3wa Polski  w Wystawie
Światowej EXPO 2015 w Mediolanie w Republice Włoskiej”. Jednym z istotnych elementów
krajowej prezentacji ma być program promocji polskich regionów, który – w założeniu – ma
być punktem wyjścia do rozwoju relacji gospodarczych.

 

 

 

 


